
Podzim – zima 2017

Více akčních  
nabídek uvnitř!

Ušetřete čas 
a zvyšte přesnost

Nivelační lasery Fluke

Fluke 115 
S bohatou sadou 
příslušenství

Akce

Specials



Díky jednoduchému 
ovládání, kompaktní 
konstrukci  
a snadnému používání 
nabízí digitální 
multimetr Fluke 115 
True-RMS dokonalou 
odpověď pro 
univerzální požadavky 
elektrických  
a elektronických testů.

Díky své přesnosti, 
spolehlivosti  
a jednoduchému 
používání je 
přístroj Fluke 175 
upřednostňovaným 
řešením pro profesionální 
techniky po celém světě. 
Má všechny funkce, které 
potřebujete k odstranění 
nejrůznějších problémů 
a opravám elektrických 
a elektronických 
systémů.

Který digitální multimetr je pro vás vhodný?
Digitální multimetry Fluke: Pracujte bezpečněji a chytřeji.

Věděli jste, že společnost Fluke nabízí kompletní sortiment příslušenství?
Zde uvádíme čtyři věci, které by neměly chybět žádnému technikovi…

Podívejte se na
www.fluke.cz/

multimetr 

a získejte radu 
zdarma!

Podívejte se na www.fluke.cz/multimetr a získejte radu zdarma!

Fluke 115 Fluke 175 

Společnost Fluke již dlouho vyrábí ty nejlepší 
testovací a měřicí přístroje na trhu. Digitální 
multimetry Fluke se těší velké oblibě 
a patří mezi nejpoužívanější přístroje v této 
kategorii. Každý digitální multimetr je navržen 
tak, aby bez problémů pracoval i za těch 
nejextrémnějších okolností: pády, rázy, vlhkost 
a mnoho dalších. Ale jak vybrat ten správný 
přístroj? 

Společnost Fluke vyvinula zcela nový nástroj 
pro výběr multimetru, který nabízí:
 • Výběr v méně než čtyřech jednoduchých krocích
 • Nejvhodnější vybrané produkty
 • Nejdůležitější atributy
 • Videa

… Další produkty naleznete na www.fluke.cz/prilusenstvi

Měřicí kabely 
Twistguard™ TL175E (4 mm)

€30
P/N 3565554

Sada velkých krokosvorek 
AC285 SureGrip™

€22
P/N 1610159

Sada elektrických měřicích 
kabelů TL223-1 SureGrip™

€70
P/N 3971184

Sada měřicích kabelů 
Premium TL71-1

€28
P/N 3971207

Řada Fluke 170  
již od

€229

Řada Fluke 110 
již od

€125

Nejlépe hodí Nejlépe hodí



Nivelační lasery Fluke
Zdlouhavá a únavná měření jsou minulostí
Získejte potřebnou přesnost a další funkce s nivelačními lasery Fluke:

 • Při montáži zásuvek, osvětlení, vedení, strojního vybavení atd.
 • Ušetřete si čas a potíže: stabilizace do 1 sekundy
 • Ostré paprsky bez blednutí
 • Jediný nástroj na trhu s reálným úhlem 180°
 • Přesnější nivelace na velké vzdálenosti, vyšší přesnost rozvržení a omezení 
opakování prací

 • Odolné přístroje, které si zachovávají přesnost kalibrace i po náhodném pádu 
na zem 

Podívejte se na naše video na www.fluke.cz/Laserovévodováhy

Představujeme
Nový IR teploměr Fluke 64 MAX
Zvládne horko, prach, vodu a pád ze 3 metrů. A nyní 
je navíc vybaven vnitřní pamětí a automatickým 
monitorováním. 

 • Přesná laserová technologie zajišťuje přesnější měření 
s lepší opakovatelností.

 • Přesnost měření teploty až ±1 °C nebo ±1 % odečtu 
(platí větší hodnota) při poměru vzdálenosti k průměru 
měřené plochy 20:1

 • Paměť pro 99 měření
 • Životnost baterií 30 hodin, takže přístroj může pracovat 
tak dlouho, jak jenom potřebujete.

64 MAX

€129
P/N 4856105

 Tříbodové nivelační lasery Křížové lasery Laserové detektory

Nové funkce 3PR (červená) 3PG (zelená) 180LR (červená) 180LG (zelená) LDR (červená) LDG (zelená)

Pracovní dosah ≤ 30°m ≤ 30°m ≤ 60°m ≤ 60°m ≤ 60°m ≤ 60°m

Přesnost ≤ 6 mm na 30 m ≤ 6 mm na 30 m ≤ 3°mm na 9°m ≤ 3°mm na 9°m Jemná: 0,75°mm
Střední: 1,75°mm

Nivelační rozsah / Zdroj světla ≤ 6° / Polovodičová laserová dioda –

Výška detekce – ≤ 50°mm

Cena € 199 219 259 319 89 99

P/N 4811457 4811469 4811504 4811491 4811543 4819919



35

Ušetřete

až
Ušetřete

ažSpeciální akční nabídka Fluke 
na sady multifunkčních testerů instalací
Jediný tester instalací, který pomáhá předcházet poškození připojených spotřebičů 
a umožňuje uživatelům sdílet výsledky testování bezdrátově prostřednictvím smartphonu 
přímo z terénu.

- Kupte si jednu z níže uvedených sad a získejte slevu až 35 %! -

 •  Klešťový přístroj 
323

 •  Software DMS

Třífázové záznamníky výkonu Fluke 1736 a 1738
Ideální k provádění základních studií a rozborů kvality elektrické energie
 • Zaznamenávání a protokolování 
napětí, proudu, výkonu, harmonických 
frekvencí a souvisejících hodnot  
kvality elektrické energie

 • Možnost správy a analýzy velkých 
datových sad

 • Plně integrovaný záznam dat (1738)
 • Přístup a sdílení dat na dálku 
prostřednictvím aplikace Fluke 
Connect®

 •  Klešťový přístroj 
324

 •  Software DMS

 •  Klešťový přístroj 
325

 •  Software DMS

Fluke 1663Fluke 1662 Fluke 1664FC

Funkce 1662 1663 1664 FC

Bezpečnostní funkce Insulation PreTest™ •

Kompatibilita se systémem Fluke Connect®, hovory ShareLive™, úložiště FlukeCloud™ •

Automatická testovací sekvence •

Testy izolace a spojitosti na vstupech L-N, L-PE a N-PE -/• •/•
Paměť Z Max • •

Střídavé napětí (true-RMS) a stejnosměrné napětí • • •

Automatické spouštění měření chráničů (RCD) a smyčky s možností zapínání a vypínání • • •

Odolný napájecí kabel s jediným vstupním konektorem • • •

Cena € 999 1299 1649

P/N 4911761 4911809 4911848

Fluke-1738/EUS

€4499
P/N 4563577

1662 SCH-CLAMP/D

€999
P/N 4911761

Zdarma

1663 SCH-CLAMP/D

€1299
P/N 4911809

1664 SCH-CLAMP/D

€1649
P/N 4911848

Zdarma Zdarma

Fluke-1736/EUS

€3999
P/N 4534519



Klešťové multimetry Fluke: Hodnoty, 
na které se můžete spolehnout

Klešťové přístroje Fluke 320 
True-RMS
 • Všechny tři modely měří proud, napětí, spojitost 
a odpor

 • Kompaktní a robustní provedení je ideální pro 
přístup k vodičům v omezeném prostoru

Klešťový přístroj s bezdrátovým 
rozhraním Fluke 376FC  
True-RMS AC/DC
 • Pro průmyslovou údržbu a ukládání naměřených hodnot 
do smartphonu pomocí mobilní aplikace Fluke Connect

 • Sonda iFlex umožňuje měření střídavých náběhových 
proudů až do 2500 A

Kabely v těsných, malých prostorech. Nepřístupné rozvaděče. Extra velké vodiče. 
Známe vaše pracovní prostředí a vyvinuli jsme přístroje zaručující spolehlivá 
měření bez šumu. Řada pokročilých klešťových přístrojů Fluke je navržena tak, aby 
byla snadno použitelná a bez zbytečných funkcí.

323 324 325 373 374 FC 375 FC 376 FC

Rozevření čelistí 30 mm 30 mm 30 mm 32 mm 34 mm 34 mm 34 mm

Proud AC TRMS / DC 400 A AC 400 A AC 400 A AC/DC 600 A AC 600 A AC/DC 600 A AC/DC 1 000 A AC/DC

Napětí AC/DC 600 V 600 V 600 V 600 V 1 000 V 1 000 V 1 000 V

Spojitost / odpor •/• •/• •/• •/• •/• •/• •/•

Kapacita, Frekvence, Teplota -/-/- •/-/• •/•/• -/-/- •/-/- •/•/- •/•/-

Cena € 129 169 229 254 356 427 489

P/N 4152628 4152637 4152643 3790564 4696001 4695932 4695861

Uše
tře

te

20
Uše

tře
te

Zdarma

Výkonné přístroje pro 
vyhledávání problémů
Tester izolace Fluke 1507 
nyní s klešťovým přístrojem 
Fluke 323 zdarma!

FLK-1507/323 KIT

€515
P/N 4864866



O
F
F

O
N

O
F
F

O
N

O
F
F

O
N

O
F
F

O
N

O
F
F

O
N

O
F
F

O
N

O
F
F

O
N

O
F
F

O
N

O
F
F

O
N

O
F
F

O
N

O
F
F

O
N

O
F
F

O
N

O
F
F

O
N

O
F
F

O
N

O
F
F

O
N

O
F
F

O
N

O
F
F

O
N

O
F
F

O
N

MAIN
ON

OFF

Zkoušečka napětí a spojitosti 
Fluke T150
Pro testování nepřítomnosti nebo 
přítomnosti napětí podle normy 
IEC-EN 61243 a testování 
připojení.

 • LED indikátor, zobrazení naměřené 
hodnoty na jasném digitálním 
displeji, akustický test spojitosti 
a vibrační odezva

 • Funkce testu proudového  
chrániče.

Laserový přístroj na měření 
vzdálenosti Fluke 414D
Rychlé a snadné zjištění rozměrů 
a objemu prostorů

 • Okamžité měření až do 50 m 
stisknutím jednoho tlačítka 

 • Přesnost laseru +/- 2 mm 

Klešťový přístroj Fluke 324 True-RMS
Měří spotřebu proudu elektrických 
zařízení

 • Střídavé napětí a proud true-RMS pro 
přesná měření nelineárních signálů.

 • Měření proudu až do 400 A AC

IR teploměr Fluke 64MAX
Kontrolujte nastavené hodnoty  
a rozdíly teplot v topném systému
 •  Přesnost měření teploty až ±1 °C 
nebo ±1 % odečtu (platí větší 
hodnota) při poměru vzdálenosti 
k průměru měřené plochy 20:1

Fluke: Řešení pro každou aplikaci

Termokamera Fluke TiS20 

Vyhledávání horkých míst v topných 
a fotovoltaických systémech

 • IR-Fusion – detaily ve viditelném 
a infračerveném spektru na jednom 
obrázku 

 • Sdílejte a posílejte snímky e-mailem 
v reálném čase s aplikací 
Fluke Connect®

€144 
P/N 4016977

€1495
P/N 4697049

€129 
P/N 4856105

€129 
P/N 4106830

€169 
P/N 4152637



O
F
F

O
N

O
F
F

O
N

O
F
F

O
N

O
F
F

O
N

O
F
F

O
N

O
F
F

O
N

O
F
F

O
N

O
F
F

O
N

O
F
F

O
N

O
F
F

O
N

O
F
F

O
N

O
F
F

O
N

O
F
F

O
N

O
F
F

O
N

O
F
F

O
N

O
F
F

O
N

O
F
F

O
N

O
F
F

O
N

MAIN
ON

OFF

Multifunkční tester instalací 
Fluke 1664FC
Vyhledávání poruch a revize  
elektrických instalací

 • Zkraťte dobu testů až o 40 % pomocí 
automatických testovacích sekvencí

 • Předběžná zkouška izolace
 • Fluke Connect: sdílejte výsledky 
testování prostřednictvím  
chytrého telefonu.

Elektrická zkoušečka 
Fluke T5-600
Snadno použitelná pro 
vyhledávání poruch domácích 
spotřebičů 
 • Automaticky měří střídavé 
napětí (AC) a stejnosměrné 
napětí (DC) s s vysokou 
přesností a rozlišením 

 • Snadné a přesné měření 
proudu OpenJaw™

Digitální multimetr 
Fluke 117
Vyhledávání poruch všech 
moderních domácích 
spotřebičů

 • Měření napětí a proudu 
true-RMS

 • Funkce MIN/AMX/AVG pro 
zachycení změn měřené 
veličiny

Tester izolačního odporu Fluke 1507
Prevence výpadků fotovoltaických systémů 
kontrolou kvality izolace a připojení

 • Tester izolace s testovacím napětím až do 
1 000 V

 • Porovnávací funkce vyhověl/nevyhověl pro 
rychlé opakování testů

Termomultimetr 
Fluke 279FC TRMS
Vyhledávání horkých míst 
v topných systémech  
a elektrických instalacích

 • Plně vybavený digitální  
multimetr s integrovaným 
termálním zobrazováním

 • Funkce iFlex® 
a Fluke Connect® 

€159
P/N 659612

Speciální cena

€799
P/N 4914874

Podívejte se na naše  
akční nabídky na straně 4

€1649

Nyní s klešťovým 
přístrojem zdarma

€515
P/N 4864866

€239
P/N 2583647



FLK-279FC PROMO

€799
P/N 4914874

FLK-175 EGFID/C25

€199
P/N 4814507

*  Nízká vstupní impedance nebo přepínatelná zátěž.

Další informace o produktech a propagačních 
akcích naleznete na adrese  
www.fluke.cz/akce

Všechny ceny v tomto letáku představují doporučené maloobchodní ceny bez DPH.
®2017 Fluke Corporation. Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být pozměněny bez předchozího oznámení. Všechny akce platí do 31. 12. 2017.
Vydání podzim/zima 2017. Vytištěno v Nizozemsku. 6009186-cs

Elektrické zkoušečky

Termomultimetr  
Fluke 279FC T-RMS
Nyní v nabídce za  
speciální cenu

Speciální cena!
Set digitálního
multimetru Fluke 175 s
pouzdrem C25 se
slevou 30%

Akční nabídka!
Balíček příslušenství s multimetrem Fluke 115 
sada obsahuje digitální multimetr Fluke 115 
a sadu příslušenství SureGrip™ Master 
TLK-225.

Akční nabídka!

Sada obsahuje:
 • Multimetr Fluke 179 True-RMS
 • TL224 sada silikonových měřicích 
kabelů SureGrip™

 • AC220 sada krokosvorek SureGrip™
 • Sada sond s měřicími hrotyi TP74
 • Magnetický závěs TPAK
 • Pouzdro na multimetr C35

 
+ svítilna Maglite ZDARMA

Kupte si průmyslovou sadu Fluke 179/MAG2 se slevou a 
získejte svítilnu Maglite ZDARMA!

VoltAlert™ 

2AC

€28
P/N 3807928

Když se špička detektoru 
střídavého napětí Fluke 
VoltAlert™ rozsvítí červeně 
a přístroj vydá zvukový 
signál, víte, že vedení je 
pod napětím.

Ušetřete
20 %

Ušetřete
30 %

Ušetřete
40 %

Ušetřete
25 %

T90 T110 T130 T150 T5-600 T5-1000

Displej Diody LED Diody LED Diody LED/LCD Diody LED/LCD Displej LCD Displej LCD

Proud/napětí AC/DC 12–690 V 12–690 V 6–690 V 6–690 V 100 A[1]/–600 V 100 A[1]/–1 000 V

Ostatní LoZ* LoZ* LoZ*/Ω Ω Ω

Cena € 59 84 124 144 159 179

P/N 4016945 4016950 4016961 4016977 659612 659570

FLK-115/TLK-225-1

€199
P/N 4759465

FLUKE-179/MAG2 KIT

€370
P/N 4869295


